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مخالفت نساجی با استعفای الهامی
مدیرعامل باشــگاه نســاجی اعلام کرد، این باشگاه با 
استعفای ساکت الهامی مخالفت است و او به کارش ادامه 
خواهد داد. علی خطیر مدیرعامل  جدیدباشگاه نساجی 
درباره استعفای ساکت الهامی گفت: استعفای سرمربی 
نساجی در نشســت خبری مطرح شده است و باشگاه 
هم قطعاً با آن مخالفت خواهد کرد و ســاکت الهامی به 
کار خود ادامه خواهد داد. الهامی از مربیان خوب کشور 
اســت و در همین چند سال اخیر، علاوه بر کسب مقام 
باارزش قهرمانی جام حذفی، دو بار نســاجی را از بحران 
خارج کــرده و به امید خدا با تلاش و همت ایشــان و 
سایر اعضای تیم، مطمئناً نساجی از شرایط فعلی خارج 
خواهد شد.مدیرعامل باشگاه نساجی مازندران همچنین 
از برنامه های این باشگاه برای انتقال تمرینات تیم فوتبال 
نساجی به اســتان مازندران خبر داد و افزود: با توجه به 
شرایط موجود و درخواست های متعدد هواداران پرشور 
نساجی برای برگزاری تمرینات در قائمشهر یا شهرهای 
همجوار در سال های اخیر، باشگاه از امروز فعالیت خود را 
برای در اختیار گرفتن کمپ تمرینی آغاز کرده و با یاری 
خداوند تمرینات تیم به زودی به مازندران منتقل خواهد 
شد. در همین راستا مذاکرات اولیه با مدیران چند کمپ 
تمرینی آغاز شده و روند مذاکرات به صورت فشرده ادامه 

خواهد داشت.

سپاهان : بی تقصیریم
بعد از اتفاقات بازی سپاهان اصفهان - ملوان بندر انزلی در 
هفته چهارم لیگ برتر و محرومیت هواداران طلایی پوشان 
بیانیه ای به شرح زیر منتشر کرد: »مجدداً ضمن عرض 
تسلیت به باشــگاه ملوان بندر انزلی و هواداران فوتبال 
کشــور، برای این هوادار از درگاه ایزد منان علو درجات 
را آرزومند اســت. به دنبال انتشار تصاویری از یک فرد  
ممنوع الــورود  به اســتادیوم های فوتبال در ورزشــگاه 
فولادشهر، به اطلاع می رساند متأسفانه شخص مذکور 
بدون دریافت بلیت و به صورت غیرمجاز وارد ورزشــگاه 
فولادشهر اصفهان شده است و با بررسی سامانه فروش 
بلیت، مشــخص شــد که هیچ گونه بلیتی از سوی این 
شخص خریداری نشده و اساساً وفق حکم پیشین کمیته 
انضباطی، امکان تهیه بلیت توسط این فرد با مشخصات 
منتسب، در سامانه وجود ندارد.باشگاه سپاهان همانگونه 
که پیش از این نیز اعلام نموده، همواره حامی و ملتزم به 
قانون بوده و اقدامات لازم را در این زمینه انجام داده است، 
هرچند که بدیهی است علیرغم وجود حکم پیشین مبنی 
بر ممنوعیت ورود به تمامی ورزشگاه ها، باشگاه سپاهان و 
سایر باشگاه ها دسترسی لازم برای کنترل  همه ورزشگاه ها 
را ندارند.طبق پروتکل های ابلاغی سازمان لیگ، مسئول 
تأمین امنیت و حفاظت ورودی های ورزشگاه ها، باشگاه ها 
نیستند. این فرد شاخص، طبق حکم پیشین و با پیگیری 
باشگاه سپاهان، ممنوعالورود بوده و امکان دریافت بلیت از 
سامانه نداشته و به صورت غیرقانونی وارد ورزشگاه شده 

است.
 مســتندات لازم در ایــن خصوص بــه کمیته محترم 

انضباطی ارائه خواهد شد«.

وضعیت وخیم ملی پوش عربستان
ملی پوش عربستانی پس از حادثه سقوط در شهر دبی در 
وضعیت وخیمی به ســر می برد. یک روز پس از بستری 
شــدن فهد المولد، وینگر تیم ملی فوتبال عربســتان و 
باشگاه الشباب ریاض رسانه های این کشور اعلام کردند 
که وضعیت جســمانی او وخیم است.بر اساس گزارش 
عرب نیوز؛ فهد المولد پس از سقوط از بالکن طبقه دوم 
خانه خود در شهر دبی در بیمارستان بستری شد.المولد 
نخستین بازی خود را برای تیم ملی عربستان در فوریه 
2013 انجام داد و در این مدت در 74 مسابقه در تمامی 
تورنمنت ها شــرکت کرد که 17 گل به ثمر رساند. این 
وینگر از تابستان 2022 برای الشباب بازی می کند و در 
این فصل در دو دیدار از لیگ حرفه ای عربستان شرکت 
کرد.پلیس دبی نیز پیش از این با انتشار بیانیه ای ضمن 
اعلام بستری شــدن فهد المولد در بخش مراقبت های 
ویژه بیمارستانی در این شهر از انجام تحقیقات ویژه برای 

شناسایی علت دقیق حادثه خبر داد.

رد پیشنهادی نجومی پاری سن ژرمن از 
سوی بارسلونا

یک منبع نزدیک به بارسلونا مدعی شد که این باشگاه 
می توانست از فروش ســتاره جوان خود درآمدی قابل 

توجه به دست آورد اما از این کار خودداری کرده است.
 زمانی که صحبت از ستاره های آینده دار فوتبال جهان 
می شود، یکی از اولین نفراتی که نامش به میان می آید 
لامین یامال ستاره 17 ساله تیم بارسلوناست، بازیکنی 
که امسال در رقابت های یورو 2024 طوری درخشید و 
به اســپانیا برای فتح این رقابت ها کمک کرد که باشگاه 
پاری ســن ژرمن برای خرید او حاضر شــد پیشنهادی 
محیرالعقول بدهد؛ پیشنهادی حتی بالاتر از آنچه برای 
خریــد نیمار ارائه کرد و با آن رکــورد گران ترین نقل و 
انتقال تاریخ فوتبال را شکست.این ادعای اندی بارا ایجنت 
معروف اسپانیایی است که گفته می شود با خوان لاپورتا، 
رئیس باشگاه بارسلونا و دکو مدیر ورزشی باشگاه رابطه ای 
نزدیک دارد. بارا در پادکســتی با عنــوان »اینکوباتور« 
با اشــاره به اینکه پاریسی ها بعد از انتقال کیلیان امباپه 
به رئال مادرید در صدد پیدا کردن یک جانشــین برای 
او هســتند گفت: در مورد بارســلونا یک چیزی که من 
می دانم این است که این باشگاه برای فروش لامین یامال 
از پاری سن ژرمن پیشنهادی نزدیک به 250 میلیون یورو 
داشت که آن را رد کرد.یامال با بارسلونا قراردادی دارد که 
بند فسخ آن یک میلیارد یورو است و به نظر نمی رسد که 
مشتریان او جز فعالسازی این بند، راه دیگری برای جدا 
کردنش از تیم کاتالان داشته باشند. در واقع این همان 
کاری بود که پاریســی ها برای خرید نیمار از بارسلونا در 
سال 2017 انجام دادند و بند فسخ 222 میلیون یورویی 

قرارداد او را پرداختند.

مستطیل سبز

قطعی شدن حضور برادران گرایی در 
قهرمانی جهان

محمدرضا گرایی در رقابت وزن 72 کیلوگرم تیم ملی 
کشــتی فرنگی برای حضور در قهرمانی جهان اوزان 
غیر المپیکی با شکســت برابر دانیال سهرابی شانس  
حضور در رقابت های جهانی را از دست داد اما اکنون 
این کشتی گیر قرار است به عنوان فرنگی کار وزن 72 
کیلوگرم در قهرمانی جهان آلبانی به روی تشک برود.

از ســوی دیگر با تصمیم کادر فنی دانیال سهرابی در 
مسابقات جهانی زیر 23 سال به میدان خواهد رفت.

همچنین محمدعلی گرایی نیز به عنوان نماینده ۸2 
کیلوگرم ایران راهی رقابت های جهانی بزرگســالان 
خواهد شــد.پویا دادمــرز و ایمان محمــدی نیز دو 

فرنگی کار دیگر ایران در این رقابت ها خواهند بود.

4مدال آسیایی پاروزنان جوان
تیم رویینگ ایران در مسابقات قایقرانی قهرمانی زیر 
23 ســال و جوانان آســیا موفق به گرفتن سه مدال 
طــلا و یک نقره شــد. مســابقات قایقرانی رویینگ 
قهرمانی زیر 23 سال و جوانان آسیا به میزبانی چین 
برگزار شــد. تیم ایران موفق به گرفتن سه مدال طلا 
و  یک نقره شد و برای اولین بار در مسابقات قهرمانی 
رویینگ زیر 23 ســال و جوانان آسیا این تعداد مدال 
را گرفت.مهنا حاجی حسینی رویینگ یک نفره جوانان 
بــا نمایندگان چین، کره، هنگ کنگ، ویتنام و تایلند 
رقابت کرد و با زمــان ۸:13.37 دقیقه اول و صاحب 
مدال طلا شــد. در این رقابت نمایندگان هنگ کنگ 
و ویتنام دوم و ســوم شــدند.فاطمه مجلل و کیمیا 
زارعــی در رویینگ دونفره زیر 23 ســال، در رقابت 
با نمایندگان کره شــمالی، چین، هند، ویتنام و چین 
تایپه با زمان 7:3۸.07 دقیقه دوم و صاحب مدال نقره 
شــدند. در این رقابت نمایندگان چین و ویتنام اول 
و سوم شــدند.فاطمه مجلل در رویینگ یک نفره زیر 
23 ســال با حریفانی از چین تایپه، چین، ازبکستان، 
ویتنــام و هنگ کنگ مســابقه داد و در پایان با زمان 
7:57.20 دقیقه در جایگاه نخســت ایستاد و صاحب 
مدال طلا شــد. در این رقابت پاروزنان چین و ویتنام 

دوم و سوم شدند.
امیررضــا عبدالی در رویینگ یک نفره زیر 23 ســال 
در رقابت با نمایندگان چین تایپه، ازبکســتان، چین، 
هنگ کنگ و ویتنام با زمان 7:2۸.۶2 دقیقه پنجم شد 
و موفق به کسب مدال نشد. در این رقابت نمایندگان 

چین، ازبکستان و چین تایپه اول تا سوم شدند.

شناخت حریفان جهانی والیبال ایران
مراســم قرعه کشــی والیبال قهرمانی جهان 2025 
برگزار شد و تیم های حاضر در این رقابت ها حریفان 
خود را شــناختند. رقابت های والیبال قهرمانی جهان 
2025 قرار اســت به میزبانی فیلیپین برگزار شود.بر 
این اســاس تیم ملی والیبال ایران در این رقابت ها با 
تیم های فیلیپین، تونس و  مصر هم گروه شد.مسابقات 
والیبال قهرمانی جهان از 12 تا 2۸ ســپتامبر ســال 
آینده در فیلیپین برگزار می شود. این مسابقات برای 
اولین بار با فرمت تغییر یافته برگزار می شود و دو تیم 
برتر هر گروه به مرحلــه حذفی راه خواهند یافت.در 
مســابقات جهانی آتی دو تیم بــرای اولین بار در این 
مسابقات حضور خواهند داشــت؛ فیلیپین میزبان و 

کلمبیا.
گروه بندی مسابقات به شرح زیر است:

 :B فیلیپین - تونس- مصــر – ایران/گروه :A گروه
لهستان - رومانی- قطر- هلند/گروه C: فرانسه - کره 
جنوبی- فنلاند-  آرژانتین/گروه D: آمریکا - کلمبیا- 
پرتغال- کوبا/گروه E: اســلونی - شیلی- بلغارستان- 
آلمان/گــروه F: ایتالیا - الجزایــر- بلژیک- اوکراین/

گروه G: ژاپن - لیبی- ترکیه- کانادا/گروه H: برزیل 
- چین- جمهوری چک- صربستان

در سال 2023، تقویم فدراسیون جهانی والیبال تغییر 
کرد و تصمیم بر این شــد که مسابقات جهانی هر دو 

سال یک بار برگزار شود.

برکناری سرمربی تیم ملی تیراندازی
ســرمربی تیم ملی تپانچه با اشاره به اینکه قراردادش 
با فدراســیون تیراندازی به اتمام رسیده است، گفت: 
صحبتی برای ادامه همکاری نیست و فعلا استراحت 

می کنم تا ببینم چه خواهد شد!
محسن نصراصفهانی در گفت وگو با  ایرنا، با اشاره به 
روزهای سخت و پرفشار تیراندازی ایران برای حضور 
در المپیک پاریس اظهار داشــت: قرارداد من تا پایان 
ایــن بازی ها بود و فعلا اســتراحت می کنم تا دوباره 
خودم را برای فعالیت آماده کنم. با توجه به شــرایط 
کنونی، ادامه همکاری من با فدراسیون منتفی است.

وی در پاسخ به این سئوال که چرا فدراسیون چنین 
تصمیمی گرفت، افزود: قرارداد من تا پایان بازی های 
المپیــک پاریس بــود و در مجموع ۶ ســال هدایت 
تیم ملی را بر عهده داشــتم و همکاری ما تمام شده و 
نظری ندارم و باید دید در آینده چه خواهد شد، الان 
زمان استراحت و ریکاوری است و در آینده ای نزدیک 
در مــورد ادامه کارم فکر خواهم کرد.نصراصفهانی در 
مورد اینکه با این شرایط چه کسی با هانیه رستمیان 
برای حضور در مســابقات هند و رقابت با 12 نفر اول 
جهان کار خواهد کرد، گفت: مربیان جدید کار را ادامه 
خواهند داد. ملی پوش تپانچه کشــورمان باید در یک 
مــاه آینده و در رقابت با 12 نفر اول جهان در هند به 
مسابقه بپردازد که بر همین اساس رستمیان تمرینات 
شخصی خود را آغاز کرده است.هانیه رستمیان از 23 
مهرماه در هند باید به مصاف رقبای خود برود، در این 
مســابقات سه نفر اول المپیک و ۹ نفر برتر جهان )در 
مجموع 12 تیرانداز( با هم به رقابت خواهند پرداخت. 
این برای سومین بار پیاپی است که رستمیان در این 

رویداد مهم در خط آتش قرار می گیرد.

ذره بین

همدلی|  گروه ورزش: دهمین دوره مسابقات 
ووشــو قهرمانی آســیا که به میزبانی ماکائو و با 
حضور ووشــوکارانی از 23 کشور جریان داشت، 
بــا قهرمانی چین و نایب قهرمانــی تیم اعزامی 

کشورمان به پایان رسید.
 آخرین نماینده ایران در رقابت  های ووشو قهرمانی 
آســیا با برتری مقابل رقیب قزاقستانی خود به 
نشــان طلا دست یافت تا تیم ایران با کسب 15 
مــدال طلا، نقره و برنز عنــوان نایب قهرمانی را 
کسب کند. محمود نصیری بود که در وزن ۹0+ 
کیلوگرم در مبارزه پایانی برای کسب مدال طلا به 
دیدار »بالتابایف« از قرقیزستان رفت و با کسب 
پیروزی در این مبارزه به نشان طلا دست یافت. 
در این وزن چهار نفر شرکت داشتند که نصیری 
با برتری مقابل »جیاهو کای« از هنگ کنگ راهی 

فینال شده بود.
ســتاره تیم ایران در ایــن دوره از رقابت ها زهرا 
کیانی بود که دو طلا کســب کرد. در روز پایانی 
زهرا کیانی نماینده شایســته تالو کشورمان در 
فرم چانگ چوان به مصاف حریفان خود رفت و با 
کسب امتیاز ۹.703 به عنوان نخست این بخش 
دست یافت و صاحب گردن آویز طلا شد.در این 
فرم 20 ورزشکار حضور داشتند که پس از نماینده 
شایســته کشورمان، ورزشــکاران ماکائو با نمره 

۹.۶۹۶ ، ژاپن با امتیاز ۹.۶۹0 ، هنگ کنگ با نمره 
۹.۶۸۶ ، مالــزی با امتیاز ۹.۶۸۶ و تایپه با امتیاز 

۹.۶۸3 در رده های دوم تا ششم جای گرفتند.
پیش از این در روز دوم مســابقات نیز، زهرا 
کیانی دارنده مدال نقره بازی های آســیایی، 
در فرم “جین شــو” با کسب نمره ۹.۶۸۶ به 
مدال طلا دســت یافته بود. مدال  های طلا 
زهرا کیانی نخستین مدال  های طلای تاریخ 
بخش تالو “انفرادی” کشورمان در مسابقات 

قهرمانی آسیا است.
یکــی دیگر از نمایندگان تیم ایران در روز پایانی 
علی خورشــیدی بود که برای کسب مدال طلا 
وزن ۸0- کیلوگــرم به مصاف »وی جین لی« از 
هنگ کنگ رفت و با کسب پیروزی در این دیدار 
موفق به کسب مدال طلا شد خورشیدی با کسب 
پیــروزی مقابل »جومامایرادو« از ترکمنســتان 
و غیبــت »ون لونگ لیو« از چیــن راهی دیدار 
نهایی شده بود.یاسمن باقرزاده  نیز در وزن 70- 
کیلوگرم در مبــارزه پایانی برابر »هایلان ژائو« از 
چین در دو راند متوالی صاحب برتری شــد و به 
نشان طلا دست پیدا کرد. در این وزن که چهار 
ساندا کار حضور داشتند که نماینده کشورمان با 
پیروزی برابر »گوهر گوشــودووا« از ترکمنستان 

راهی دیدار نهایی شده بود.

همچنین در مبارزه پایانی وزن ۶0- کیلوگرم امیر 
حسین همتی به مصاف »پانشی لیانگ« از چین 
رفت و در دو راند نتیجه را به رقیب واگذار کرد و 
به نشان نقره دست پیدا کرد. وی بعد از یک دور 
اســتراحت، »کیم جین یونگ« از کره جنوبی و 
»آلپیو« از فیلیپین راهی مبارزه نهایی وزن ۶0- 

کیلوگرم شده بود.
در مبــارزه نهایی وزن 75- کیلوگرم شــهربانو 
منصوریان که با یک اســتراحت به فینال صعود 
کرده بود در پیکار با »پوجا کادیان« از هند صاحب 
برتری شد و به نشان طلا دست پیدا کرد. در این 
وزن سه ووشــوکار حضور داشتند.این هندی به 
دلیل آسیب دیدگی حریف قزاقستانی به فینال 

رسیده بود.
ســهیلا منصوریان نماینده ایــران در وزن ۶5- 
کیلوگرم در مبــارزه پایانی به دیدار »گیســارو 
دای« از چین رفت و در حالی که راند نخســت 
را با پیروزی پشت سر گذاشته بود، دو راند بعدی 
را باخت و نقره گرفت. وی در دور نخست »سارا 
عبدالجواد« نماینده عربســتان و سپس »نیکیتا 
بانســل« از هند را شکســته داده و راهی مبارزه 

نهایی شده بود.
در مبارزه نهایی وزن ۶0- کیلوگرم صدیقه دریایی 
به مصاف »ژانگ« از چین رفت و با متحمل شدن 

شکست 2 به صفر صاحب مدال نقره شد.
در این وزن شش ســانداکار حضور داشتند که 
دریایی با برتری مقابل »یولداشووا« از قزاقستان 
و »چو من ســین« از ماکائو راهی مبارزه نهایی 

شده بود.
در پایان این دوره از مســابقات تیم ملی ایران با 
کســب 7 مدال طلا، 3 نقره و 5 برنز عنوان نایب 
قهرمانی را به خود اختصاص داد. دوره قبلی این 
مسابقات سال 13۹5 به میزبانی چین تایپه برگزار 
شده بود که تیم کشورمان با همین تعداد مدال 
عنوان نایب قهرمانی را کســب کرده بود و بعد از 

هشت سال همان نتیجه تکرار شد.
چینی با 15 طلا و یــک نقره عنوان قهرمانی را 
کسب کرد. تیم های هنگ کنگ، مالزی و ماکائو 

نیز عناوین بعدی را به خود اختصاص دادند.
در مجمــوع برای تیم کشــورمان در این دوره 
از مســابقات زهرا کیانی )دو مدال(، یاســمن 
باقرزاده، شهربانو منصوریان، علی خورشیدی، 
محمدرضا ریگی و محمود نصیری 7 مدال طلا، 
امیر حســین همتی، صدیقه دریایی و سهیلا 
منصوریان سه مدال نقره، هلیا اسدیان، سوگند 
سینکایی، محمد فرهادی، رضا عبدالهی و تیم 
دو نفره نمایشــی بانوان )کیانی- اســدیان( 5 

مدال برنز کسب کرده اند.

همدلــی|  گروه ورزش: باشــگاه ملوان 
به دنبال درگذشــت هوادار ایــن تیم در 
اصفهان، در بیانیــه ای از نیروهای امدادی 

و مسئولان بازی شکایت کرد.
در بیانیه باشــگاه ملوان آمده اســت: پس 
از گذشت ســاعت ها، همچنان صحنه ها و 
اتفاقات تلخ شامگاه 23 شهریور فولادشهر 
اصفهــان از اذهــان اهالی فوتبــال پاک 
نشــده است. روز ســیاهی که ملوان یکی 
از عاشــقان وفادار خود را روی سکوها در 
جریان دیدار ملوان - ســپاهان از دســت 
داد. برای مــا که امروز ســوگوار مرتضی 
خائفی هوادار راستین خود هستیم، نکاتی 
از این دیــدار وجود دارد که نمی توانیم در 
راستای احقاق حق باشگاه و هواداران مان 
آن را نادیده بگیریم.آنطور که از شــواهد 
و تصاویر مشخص اســت، امدادرسانی به 
مرحوم خائفی در »زمان طلایی« که باید 
صورت می پذیرفت انجام نشــد مگر نقش 
نیروهای امدادی حاضر در استادیوم غیر از 
این است که در اولین فرصت پس از چنین 
اتفاقاتی وارد عمل شــده و تمامی امکانات 
را جهــت احیا در اختیار بیمار قرار دهند؟ 
به واقع اگر حضور فیزیکی سرمربی ملوان 
روی سکوی تماشــاگران نبود روند انتقال 
بیمار به پیست استادیوم زمان بیشتری نیز 
می برد. عوامل برگزاری مسابقه می بایست 
با توجه به صراحت متن آئین نامه در این 
خصوص، تا روشن شــدن کامل وضعیت 
مرحوم مسابقه را متوقف می کردند . یقیناً 

هیچ رویدادی در آن لحظه مهم تر از نجات 
جان یک انسان نبود.

پس از انتقال بیمار به پیســت استادیوم، 
با وجود اصرار پزشــک باشگاه ملوان مبنی 
بر احیای بیمــار در محل، اعتنایی به این 
درخواست نشــد و عوامل سعی بر انتقال 
هرچه ســریعتر بیمــار بــا آمبولانس به 
بیمارستان را داشــتند، در حالی که عقل 
و علم پزشــکی حکم می کرد در آن لحظه 
از جابجایی بیمار خودداری شود و عملیات 
احیا با توقــف کامل هر رویــدادی، با در 
اختیار قرار دادن تمامی امکانات موجود در 
اســتادیوم، در محل صورت پذیرد. لازم به 
ذکر است که پزشک، مدیررسانه و اعضای 
دیگر باشــگاه ملوان که در صحنه حضور 
داشــتند در آمبولانس مذکور که در کنار 
پیســت حضور داشــت و مرحوم را درون 

آن قرار دادند، دســتگاه AED )دستگاه 
شــوک( مشــاهده نکردند. ضمن اینکه با 
وجــود شــرایط بحرانی بیمار، در مســیر 
بیمارســتان وی را مجدد بــه آمبولانس 

دیگری انتقال دادند!
برخــلاف اظهارات غیرمســئولانه یکی از 
عوامل برگزاری مسابقه، سرمربی ملوان در 
دو نوبت خواستار توقف کامل مسابقه و لغو 
جریان بازی شدند. یک بار در لحظه اتفاق 
در دقیقه 25 بازی که ســرمربی مستقیما 
روی سکوهای اســتادیوم حضور پیدا کرد 
و بار دیگر حدودا در دقیقه ۶0 مسابقه که 
خبر فوت هوادار ملوان از روی ســکوها به 
نیمکت انتقال پیدا کرد که اظهارات صریح 
مســئول اورژانس ورزشگاه فولادشهر این 

ادعا را تایید می کند.
اما از ســوی ناظر مســابقه به اعضای تیم 

ملوان اطمینان داده شــد کــه خبر فوت 
هوادار ملوان شــایعه اســت. بدون شــک 
اگــر در آن لحظــه کادرفنــی و اعضای 
باشــگاه ملوان به یقین می رســیدند که 
هوادار ملوان در بیمارســتان فوت شده و 
مسئولین برگزاری مسابقه در این خصوص 
خلاف واقعیت را صرفا برای برای به پایان 
رساندن مسابقه عنوان نمی کردند، اعضای 
تیم ملوان بدون توجه به نتیجه مسابقه و با 
پذیرفتن تمامی تبعات بعدی زمین مسابقه 

را ترک می کردند.
حال آنکه پس از ایــن اتفاقات تلخ انتظار 
باشــگاه ملوان که ســوگوار از دست دادن 
یکــی از اعضــای خانــواده خــود بوده و 
هســت، این بود که همه عوامــل رفتار و 
گفتار مســئولانه تری در قبال یک انسان 
داشــته باشــند و از تحریف متن قانون و 
فرار از واقعیت برای شــانه خالی کردن از 
مســئولیت خودداری کنند تا بیش از این 
خاطر جامعه فوتبــال و خانواده مرحوم را 

مکدر نکنند.
در پایان هیچ چیز بالاتر جان یک انســان 
و انســانیت نیست و آن چیزی که اهمیت 
دارد این اســت که ما از 23 شهریور تا ابد، 
یکــی از اعضای خانواده خود را از دســت 

دادیم و برای همیشه »یکی کمتریم«.
باشــگاه ملوان در پی اتفاقات فوق الذکر با 
شکایت در مراجع قضایی تا حصول نتیجه 
نهایی و بدون مماشات ، پیگیر احقاق حق 

هواداران خود خواهد بود.

پیامدهای مرگ یک هوادار در ورزشگاه فولاد شهر اصفهان ادامه دارد

شکایت باشگاه ملوان از نیروهای امدادی و مسئولان

همدلی| گروه ورزش: نخســتین دوره لیگ نخبگان آســیا در 
شرایطی از امشب آغاز می شود که استقلال در شهر قدس پذیرای 
الغرافه قطر است و پرسپولیس در جده برابر الاهلی عربستان قرار 

می گیرد.
اســتقلال در حالی گام به این مســابقه می گذارد که پس از کش 
و قوس  های فراوان و مذاکره مدیران باشــگاه با گزینه  های خارجی 
جهــت اخراج نکونام ، آنها در نهایت کوتاه امدند و ترجیح دادند با 
توجه به دیدار حساس برابر الغرافه قطر همچنان به ادامه همکاری 
با نکونام ادامه دهند. اما کیســت که نداند  بازی  های متزلزل فصل 
جاری استقلال در لیگ برتر چنانچه به عرصه آسیایی سرایت کند 

و مشــخصا در دیدار با حریف قطری استقلال دست خالی بماند، 
نکونام باز هم در معرض شدیدترین انتقادات قرار می گیرد، بنا براین 
حرکت روی لبه تیغ بهترین عبارتی اســت که فعلا می توان برای 

نکونام به کار برد.
نکونام درباره این دیدار گفت: خیلی خوشحالیم که در لیگ نخبگان 
آسیا حضور داریم. خیلی زحمت کشیدیم تا به این جایگاه برسیم. 
بهترین تیم ها حضور دارند و اســتقلال هم همیشه بهترین بوده 
است. بچه های تیمم سال گذشته زحمت کشیدند. بهترین بازیکنان 
اروپایی در تیم های مقابلمان حضور دارند. کار سختی داریم اما سعی 
می کنیم در هر بازی همه توان خود را بگذاریم. بازی فردا با یکی از 
بهترین  تیم های آسیایی است. بازی سختی برای هر دو تیم است اما 

ما استقلال هستیم و قدرت شکست هر تیمی را داریم.
اما پرســپولیس چه حال روزی دارد؟ گاریدو سرمربی این تیم که 
معتقد است بازیکنانش بهترین هستند و باید دید در نخستین گام 

آسیابی چگونه ظاهر خواهند شد.
سرمربی پرســپولیس در آســتانه دیدار با الاهلی گفت:مسابقات 
آســیایی جذابیت خاص خود را برای بازیکنان، مربیان و هواداران 
دارد. مهم این است که بتوانیم از مرحله گروهی به مرحله بعد برویم 
و فکر می کنم فرمت جدید لیگ نخبگان جذاب باشد. پرسپولیس 
تیمی اســت که دستورکارش برنده شدن است. ما هواداران زیادی 
داریم و همه برد می خواهند. باید به تیم های حریف احترام بگذاریم 
ولی نباید ارزش های خود و بازیکنان خود را نادیده بگیریم. بازیکنان 
ما بهترین هستند و به آنها اعتماد دارم. با توجه به بالانسی که ایجاد 

شده و اعتماد من به بازیکنان، هدفمان صعود به مرحله بعد است.

استارت سرخابی ها در لیگ نخبگان آسیا

گاریدو:بهترین هستیم 
نکونام:برنده ایم

با کسب 15مدال در ماکائو به محقق شد 

ایران بر سکوی نایب قهرمان ووشوی آسیا 


